
UCHWAŁA NR LXVIII/432/23 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji w 2023 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 

w gminnej ewidencji zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie powiatu 
koszalińskiego 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840) oraz § 10 ust. 1 uchwały Nr XXXIII/301/17 Rady Powiatu 
w Koszalinie z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 5519) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie 
powiatu koszalińskiego, następującym podmiotom: 
1) Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Antoniego Padewskiego w Osiekach, w wysokości 

25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
prowadzenie prac konserwatorskich, prac restauratorskich przy zabytku - późno 
renesansowa chrzcielnica w Kościele parafialnym w Osiekach, gmina Sianów; 

2) Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Stanisława Kostki w Sianowie, w wysokości 
10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na prowadzenie 
prac konserwatorskich, prac restauratorskich w zakresie prac organmistrzowskich przy 
zabytkowych organach Kościoła parafialnego w Sianowie; 

3) Parafii Rzymskokatolickiej pw. Trójcy Świętej w Mierzynie, w wysokości 10.000,00 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na prowadzenie prac 
konserwatorskich, prac restauratorskich przy oknach witrażowych Kościoła filialnego pw. Św. 
Piotra i Pawła Ap. w Parsowie, gmina Biesiekierz. 

4) Parafii Rzymskokatolickiej pw. Chrystusa Króla w Biesiekierzu, w wysokości 10.000,00 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na przeprowadzenie prac 
konserwatorskich dla ścian wewnętrznych Kościoła filialnego pw. Świętej Rodziny 
w Parnowie, gmina Biesiekierz; 

5) Parafii Rzymskokatolickiej pw. Niepokalanego Serca NMP w Bukowie, w wysokości 
35.000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
przeprowadzenie robót budowlanych, konserwatorskich przy zabytkowej posadzce Kościoła 
filialnego pw. Niepokalanego Serca NMP w Komorowie, gmina Polanów. 

6) Towarzystwu Koszalińskiej Kolei Wąskotorowej z siedzibą w Koszalinie, w wysokości 
10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na wymianę 
300 szt. podkładów na odcinku 210 m torowiska zabytkowej kolei wąskotorowej, działka nr 
9 obr. Bonin. 

Id: E04A703F-8FDB-4FF1-9075-861E9C23D4B6. Uchwalony Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Grabarek 

 

Id: E04A703F-8FDB-4FF1-9075-861E9C23D4B6. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie złożonych wniosków o przyznanie dotacji w 2023 roku na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych lub znajdujących 
się na terenie powiatu koszalińskiego, Zarząd Powiatu w Koszalinie po ocenie merytorycznej 
wniosków przedstawił propozycję przyznania dotacji 6 uprawnionym podmiotom. 

Id: E04A703F-8FDB-4FF1-9075-861E9C23D4B6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



